嵊州市卫生局关于医院白大褂、

病人服装、婴儿服等物资采购招标公告
（嵊卫招2014-04）

为增加物资采购透明度，实施阳光工程，创造公开、公平、公正的市场竞争环境，根据《中华人民共和国政府采购法》、《嵊州市卫生局关于规范招投标工作的实施意见》等有关法律、法规及文件精神，嵊州市人民医院等单位决定对白大褂、病人服装、婴儿服等实行公开招标采购，现将有关事项告知如下：
一、采购机构：嵊州市卫生局
二、采购单位：嵊州市人民医院等单位
三、采购物品：标段一：白大褂、手术衣、病人服装等

标段二：婴儿服装

四、采购方式：公开招标
五、投标资格：

1、符合《政府采购法》第二十二条的要求。
2.投标单位须为服装、棉布等合法生产或经营企业，具有相关产品的营业执照、生产或经营许可证等。

3.投标单位在以往的投标或供货过程中无舞弊行为或违法、违规行为，无不良记录，社会反应较好。

4.具有独立法人资格，售后服务有保障，信誉好，有履行合同的能力。

六、报名及领取招标文件时间:
1、时间：自公告发布之日起至2014年7月16日下午16：30时止（上午8:00-11：00，下午2：30-4：30）（双休日除外）。报名时提供：
（1）投标企业营业执照副本原件及复印件（原件退还）。
（2）税务登记证、生产或经营许可证、各类产品合格证、质量技术监督部门颁发的有效产品检验报告等复印件。

（3）非法人参与投标的，提供法定代表人授权委托书原件。
（4）法定代表人身份证复印件及授权委托代理人身份证原件、复印件（原件退还）。
复印件须加盖单位公章。在资格审查合格后领取招标文件。
2.报名时须交纳资料工本费200元，售后不退。

3.报名地点：嵊州市人民医院招标办（行政楼三楼）。

七、投标保证金：

标段一5000元，标段二3000元，投标方请用信封密封（信封上写明投标单位和投标标段），在开标前现场交予工作人员。开标结束，预中标单位将投标保证金缴市卫生局招标中心转为履约保证金，合同期满无息退还，未中标者现场随即退还。

八、投标文件提交：

投标人须于2014年 7月 23日当日9：00前现场将投标文件（附所投标段样品）密封送达嵊州市卫生局（北直街210号三楼），逾期送达或未密封将拒绝接收。
九、开标时间和地点：

时间：2014年7月23日9：00。

地点：嵊州市卫生局招标中心（北直街210号三楼）。
十、业务咨询：

联系人：        陈老师   联系电话：0575-83017088

                张老师   联系电话：0575-83018871
以上详情同时可在“嵊州市公共资源交易网”、“嵊州市卫生网”、“嵊州市人民医院网”上查询。

嵊州市卫生局

2014年7月9日